

ENTE PÚBLICO: UNIVERSIDAD DE CHALCATONGO
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO: TRIMESTRE ABRIL-JUNIO DEL AÑO 2014

CONCEPTO	AYUDA	SUBSIDIO	SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	CURP	RFC	MONTO PAGADO	ACUMULADO
BECA ALIMENTARIA	ORTIZ CORONEL ARACELI	-----	SOCIAL	ORTIZ CORONEL ARACELI	OICA930525MOCRRR08	OICA930525	225.00	225.00
BECA ALIMENTARIA	BAUTISTA BAUTISTA MARIA DEL ROCIO	-----	SOCIAL	BAUTISTA BAUTISTA MARIA DEL ROCIO	BABR930609MOCTTC05	BABR930609	250.00	475.00
BECA ALIMENTARIA	ORTIZ SANDOVAL RIGOBERTO	-----	SOCIAL	ORTIZ SANDOVAL RIGOBERTO	OISR950226HOCRNG00	OISR950226	1,450.00	1,925.00
BECA ALIMENTARIA	CABALLERO CRUZ ARACELI	-----	SOCIAL	CABALLERO CRUZ ARACELI	CXCA940416MOCBRR04	CXCA940416	250.00	2,175.00
BECA ALIMENTARIA	ESPINOZA SANTIAGO MARITZA	-----	SOCIAL	ESPINOZA SANTIAGO MARITZA	EISM831211MOCSNR00	EISM831211	250.00	2,425.00
BECA ALIMENTARIA	MENDOZA ORTIZ FELIPE	-----	SOCIAL	MENDOZA ORTIZ FELIPE	MEOF950411HOCNRL04	MEOF950411	1,450.00	3,875.00
BECA ALIMENTARIA	MORALES LOPEZ IRMA	-----	SOCIAL	MORALES LOPEZ IRMA	MOLI930510MOCRPR02	MOLI930510	250.00	4,125.00
BECA ALIMENTARIA	VASQUEZ PERALES ROSARIO	-----	SOCIAL	VASQUEZ PERALES ROSARIO	VAPR951007MOCSRS05	VAPR951007	200.00	4,325.00
BECA ALIMENTARIA	BAUTISTA MENDOZA RODOLFO	-----	SOCIAL	BAUTISTA MENDOZA RODOLFO	BAMR911206HOCTND09	BAMR911206	1,425.00	5,750.00
BECA ALIMENTARIA	CHAVEZ SOLANO PALMIRA YULIANA	-----	SOCIAL	CHAVEZ SOLANO PALMIRA YULIANA	CASP940630MOCHLL01	CASP940630	250.00	6,000.00
BECA ALIMENTARIA	SANDOVAL AGUILAR ANTONINO	-----	SOCIAL	SANDOVAL AGUILAR ANTONINO	SAAA950903HOCNGN00	SAAA950903	1,200.00	7,200.00
BECA ALIMENTARIA	QUIROZ AGUILAR IVAN	-----	SOCIAL	QUIROZ AGUILAR IVAN	QUAI950409HDFR04	QUAI950409	1,200.00	8,400.00
BECA ALIMENTARIA	MIGUEL REYES MARCO ANTONIO	-----	SOCIAL	MIGUEL REYES MARCO ANTONIO	MIRM931026HVZGYR09	MIRM931026	1,200.00	9,600.00
BECA ALIMENTARIA	RAMIREZ QUIROZ VERONICA	-----	SOCIAL	RAMIREZ QUIROZ VERONICA	RAQV940113MOCMRR09	RAQV940113	1,200.00	10,800.00
BECA ALIMENTARIA	ROJAS ORTIZ GUSTAVO	-----	SOCIAL	ROJAS ORTIZ GUSTAVO	ROOG951118HOCJRS08	ROOG951118	1,200.00	12,000.00
BECA ALIMENTARIA	RUBIO MORENO FELICITA	-----	SOCIAL	RUBIO MORENO FELICITA	RUMF920307MOCBRL01	RUMF920307	1,200.00	13,200.00
BECA ALIMENTARIA	VASQUEZ MEJIA JUANA DE LA CRUZ	-----	SOCIAL	VASQUEZ MEJIA JUANA DE LA CRUZ	VAMJ931214MOCSJN09	VAMJ931214	1,200.00	14,400.00